
UCHW AŁA NR XLVII/312/14  
RADY GM INY W  KIJACH

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na W ójta G m iny Kije

Na podstawie art. 18ust. 2 p k t  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sam orządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn, zm.), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity  Dz. U. z 2013 roku, poz. 267) Rada Gminy w Kijach uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy w Kijach, po rozpatrzeniu skargi Państwa E.i M. M. na działalność W ójta Gminy Kije, uznaje 
ją  za bezzasadną.

§ 2. W ykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Kijach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy'^

Ryszard Chrobot

SPRAWDZONO POO WZiLĘDEM 
FORMY PRAWNEJ 
Rad<ia Prawny 

Zbigi\ine Kołodziej

Id: RJLRL-SOLBA-PRRNS-PEW FJ-PDOIB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z przeprowadzonej w zakresie skargi analizy wynika, iż w dniu 7 lipca 2014 roku, zostały 
skarżącemu wystawione upomnienia na zaległy podatek -  łączne zobowiązanie pieniężne, 
w zakresie rat od I do IV za 2012 rok i od I do IV za 2013 rok. Upomnienia wystawiono po 
prawomocnym zakończeniu postępowań w zakresie ww. zaległości przed Wojewódzkim 
Sądem Administracyjnym w Kielcach, który postanowieniami: Sygn. Akt ISA/Ke 455/13 
w przedmiocie łącznego zobowiązania na 2012 rok oraz Sygn. Akt ISA/Ke 428/13 
w przedmiocie łącznego zobowiązania pieniężnego na 2013 rok, odrzucił skargę skarżącego.

W świetle powyższego skargę należy uznać za nieuzasadnioną.


